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0

3
,2

1

Технология коррекции тела

Серогодская Е.А.

Самостоятельная работа

Дисциплина                                                             

к
а
б
.

   (ФИО преподавателя)

31
1

2
0

4
,2

0
5

2
0

4
,2

0
5

2
0

4
,2

0
5

41
1

,3
11

20
5

20
3,

20
7

20
3,

20
7

40
7

С
т8

С
т8

10
9

С
т8

Бонапартова А.В.

Технология   косметических услуг

Бонапартова А.В.

   (ФИО преподавателя)

С
т8

Дисциплина                                                             

к
а
б
.

   (ФИО преподавателя)

С
т8

С
т8

С
т8

40
2

40
2

40
3

20
4,

20
5

20
4,

20
5

20
4,

20
5

40
7

Дисциплина                                                             

к
а
б
.

   (ФИО преподавателя)

С
т8

С
т8

30
3

30
3

4
1

1
,3

1
1

30
3

30
3

С
т8

30
5,

31
1

30
5

История изобразительного 

искусства

Чекиш Т.С.

История изобразительного 

искусства

Чекиш Т.С.

Санитария и гигиена 

косметических услуг

Гусева Н.В.

С
т8

Санитария и гигиена 

косметических услуг

С
т8

Гусева Н.В.

Ф
О
К

Малышева А.Р.

Технология фейс-арта и боди-арта  

(бутафория)

Жеренкова Г.И.

40
4

Искусство создания стиля

Королева А.В.

Санитария и гигиена 

косметических услуг

Серогодская Е.А.

Родная литература

Музыченко Н.Ю.

2
0

3
,2

0
7

2
0

3
,2

0
7

41
1

С
т8

С
т8

С
т8

С
т8

30
5

3
03

30
5

20
3

20
3

40
4,

40
5

40
4,

40
5

Рисунок и 

живопись

Санитария и гигиена 

косметических услуг

Серогодская Е.А.

Математика

Семенова О.Ю.

40
7

40
7

40
7

С
т8

Ф
О
К

С
т8

С
т8

С
т8

С
т8

С
т8

С
т8

40
7

Ф
О
К

40
7

40
7

40
6,

40
1

40
6,

40
1

3
0

5
,3

1
1

4
0

7
,4

1
40

6
40

6
20

6

Искусство создания стиля

Искусство создания стиля

5 12.40-13.25

6 13.25-14.10

7 14.20-15.25

8 15.25-15.50

16.00-16.45

10 16.45-17.30

1 9.00- 9.45

2 9.45-10.30

3 10.50-11.35

4 11.35-12.20

7 14.20-15.25

8 15.25-15.50

Сервисная деятельность

Сервисная деятельность

10
9

10
9

Технология и дизайн постижерных 

изделий

Ойрах Е.А.

Технология и дизайн постижерных 

изделий

Чекиш Т.С.

9 16.00-16.45

10 16.45-17.30

Дисциплина                                                             

к
а
б
.

   (ФИО преподавателя)

40
7

4
1

1
,3

0
5

3
0

5
,3

1
1

40
2

40
2

С
т8

С
т8

6 13.25-14.10

7 14.20-15.25

8 15.25-15.50

9

Технология и дизайн постижерных 

изделий

Искусство и технология макияжа

Кальван Ю.О.

40
2

40
6

Ойрах Е.А.

Технология и дизайн постижерных 

изделий

40
2

3 10.50-11.35

4 11.35-12.20

5 12.40-13.25

6 13.25-14.10

9 16.00-16.45

10 16.45-17.30

1 9.00- 9.45

2 9.45-10.30

3 10.50-11.35

10

1

2

3

4

5

6

7

30
5,

31
1

40
4,

40
5

1

2

3

4

5

6

7

8

9

4 11.35-12.20

5 12.40-13.25

8 15.25-15.50

9 16.00-16.45

10 16.45-17.30

1 9.00- 9.45

2

41
1,

30
5

9.00- 9.45

9.45-10.30

10.50-11.35

11.35-12.20

12.40-13.25

13.25-14.10

14.20-15.25

15.25-15.50

16.00-16.45

16.45-17.30

9.00- 9.45

9.45-10.30

10.50-11.35

11.35-12.20

12.40-13.25

13.25-14.10

14.20-15.25

30
2

40
4

,4
05

9.45-10.30

Ойрах Е.А.

Искусство и технология макияжа

40
6

Кальван Ю.О.

Искусство и технология макияжа

Мяснянкина Д.А.

Искусство и технология макияжа

41
1,

4
04

40
7

40
7

40
6

4
06

,4
01

40
6,

4
01

Гусева А.В.

Литература

Музыченко Н.Ю.

Санитария и гигиена 

косметических услуг

Гусева А.В.

Родная литература

Музыченко Н.Ю.

МДК.04.01

С
т8

Самостоятельная работа

Русский язык

С
т8

Музыченко Н.Ю.

40
6

4
11

30
3

Искусство 

создания стиля

Искусство 

создания стиля

Искусство 

создания стиля

Искусство 

создания стиля

Технология педикюра

20
3

Маркова О.Ю.

Технология маникюра

 П
я

т
н

и
ц

а
Ч

ет
в

ер
г

30
3

30
3

Ф
О
К

С
р

ед
а

30
5

20
3

П
О

Н
Е

Д
Е

Л
Ь

Н
И

К

Дисциплина                                                             

   (ФИО преподавателя) к
а
б
.

С
т8

40
6

40
6

Ф
О
К

Технология педикюра

2
0

3
,2

0
7

Технология педикюра

20
3

Технология педикюра

2
0

3
,2

0
7

Маркова О.Ю.

МДК 01.03

20
3

Самостоятельная работа

Информатика и 

ИКТ

п
ар

а

Время

12СВ              
(43.02.03)

21СВ                 
(43.02.03)

23СВ                
(43.02.03)

31СВ 

(42СВ)             
Дисциплина                                                             

к
а
б
.

   (ФИО преподавателя)

4
1

1
,3

1
1

40
7

40
7

Дисциплина                                                             

к
а
б
.

   (ФИО преподавателя)

40
2

Дисциплина                                                             

к
а
б
.

   (ФИО преподавателя)

40
6

к
а
б
.

   (ФИО преподавателя)

Технология фейс-арта и боди-арта 

40
6

Кальван Ю.О.

30
2

Индивидуальный учебный проект

3
0

5
,3

Иностранный 

язык

Информатика и 

ИКТ

32ТЭУ                   
(43.02.12)

31ТЭУ               
(43.02.12)

33ТЭУ                   
(43.02.12)

41ТЭУ                   
(43.02.12)

20
6

43ТПИ               
(43.02.02)

23ТПИ              
(43.02.13)

31ТПИ       
(43.02.13)

21ТПИ              
(43.02.13)

41ТПИ               
(43.02.02)

Дисциплина                                                             

к
а
б
.

   (ФИО преподавателя)

12ТЭУ                 
(43.02.03)

21ТЭУ            
(43.02.12)

32СВ                
(43.02.03)

Дисциплина                                                             Дисциплина                                                             

к
а
б
.

   (ФИО преподавателя)

40
2

Искусство создания стиля

40
7

Малышева А.А.

23ТЭУ            
(43.02.12)

22ТЭУ            
(43.02.12)

Литература

Музыченко Н.Ю.

Санитария и гигиена 

косметических услуг

Серогодская Е.А.

Рисунок и 

живопись

Технология педикюра

20
3

Технология педикюра

2
0

3
,2

1

Технология маникюра

20
3

Маркова О.Ю.

Технология маникюра

Маркова О.Ю.

Физическая культура

Батраков П.А.

Информатика и ИКТ

Коблова Н.А.

Анатомия и физиология человека

Бойко Ю.В.

Анатомия и физиология человека

Бойко Ю.В.

Санитария и гигиена 

косметических услуг

С
т8

С
т8

С
т8

С
т8

С
т8

С
т8

Чекиш Т.С.

С
т8

С
т8

Иностранный язык

Щербакова Н.И.

Материаловедение 

Сойнова Е.И.

20
3

МДК 01.03

20
3

Самостоятельная работа

Технология педикюра

20
3

Маркова О.Ю.

Технология педикюра

2
0

3
,2

1

Маркова О.Ю.

Технология педикюра

20
3

Маркова О.Ю.

2
0

3
,2

1

Психология общения

Лобанова Г.В.

Технология 

коррекции тела

Технология 

коррекции тела

Технология 

коррекции тела

Технология 

коррекции тела

Технология 

визажа

Технология 

визажа

Технология 

визажа

Технология 

визажа

Безопасность жизнедеятельности

Мартыненко С.В.

МДК.02.01

Самостоятельная работа

Безопасность жизнедеятельности

Мартыненко С.В.

Технология   

косметических 

услуг

Технология   

косметических 

услуг

Технология   

косметических 

услуг

Технология   

косметических 

услуг

Эстетические 

процедуры 

коррекции, 

эпиляция

Эстетические 

процедуры 

коррекции, 

эпиляция

Технология маникюра

20
3

Маркова О.Ю.

Математика

Семенова О.Ю.

Санитария и гигиена 

косметических услуг

Гусева А.В.

Рисунок и живопись

МДК.02.01

Самостоятельная работа

Иностранный 

язык

Иностранный 

язык

С
т8

Технология коррекции тела

Серогодская Е.А.

Технология коррекции тела

С
т8

Серогодская Е.А.

Физическая культура

Ф
О
К

Батраков П.А.

Эстетические процедуры 

коррекции, эпиляция

Федулова Т.В.

Технология   косметических услуг

Бонапартова А.В.

20
4

20
5

Физическая культура

Батраков П.А. Ф
О
К

Серогодская Е.А.

МДК 03.02

Самостоятельная работа

МДК.02.02

Самостоятельная работа

Безопасность жизнедеятельности

Мартыненко С.В.

Безопасность жизнедеятельности

Мартыненко С.В.

Бонапартова А.В.

Технология 

педикюра

Технология 

педикюра

Технология 

педикюра

Технология 

педикюра

Иностранный язык

Царькова Ю.Н.

Технология   

косметических 

услуг

Технология   

косметических 

услуг

Технология   

косметических 

услуг

Технология   

косметических 

услуг

Эстетические 

процедуры 

коррекции, 

эпиляция

Эстетические 

процедуры 

коррекции, 

эпиляция

Физическая культура

Батраков П.А.

Технология 

коррекции тела

Технология 

коррекции тела

Технология 

коррекции тела

Технология 

коррекции тела

Технология коррекции тела

Технология коррекции тела

С
т8

Серогодская Е.А.

Эстетические процедуры 

коррекции, эпиляция

Бонапартова А.В.

40
7

40
7

Технология коррекции тела

Серогодская Е.А.

Психология общения

Лобанова Г.В.

Основы философии

Лобанова Г.В.

Основы философии

Лобанова Г.В.

Технология 

коррекции тела

Технология 

коррекции тела

Технология 

коррекции тела

Технология 

коррекции тела

Технология 

коррекции тела

Технология 

коррекции тела

Технология 

коррекции тела

Технология 

коррекции тела

МДК.03.01

Самостоятельная работа

Сервисная деятельность

Сервисная деятельность

Технология 

визажа

Технология 

визажа

Технология 

визажа

Технология 

визажа

Технология 

педикюра

Технология 

педикюра

Технология 

педикюра

Технология 

педикюра

Самостоятельная работа

Физическая культура

Батраков П.А.

С
т8

С
т8

Бонапартова А.В.

Бонапартова А.В.

Иностранный язык

Царькова Ю.Н.

Безопасность жизнедеятельности

Мартыненко С.В.

Безопасность жизнедеятельности

Мартыненко С.В.

Психология общения

Лобанова Г.В.

Технология педикюра

Технология педикюра

МДК 03.02

Самостоятельная работа

С
т8

С
т8

С
т8

С
т8

С
т8

Ф
О
К

Эстетика

Билай Т.И.

Эстетика

Билай Т.И.

Иностранный 

язык

Иностранный 

язык

Эстетика

Эстетические процедуры 

коррекции, эпиляция

40
7

Бонапартова А.В.

Бонапартова А.В.

Технология визажа

МДК.02.01

Технология коррекции тела

Серогодская Е.А.

С
т8

С
т8

Технология коррекции тела

Серогодская Е.А.

Технология коррекции тела

Серогодская Е.А.

Технология коррекции тела

Гусева Н.В.

МДК.03.01

Билай Т.И.

Эстетика

Билай Т.И.

Сервисная деятельность

Технология коррекции тела

Гусева Н.В.

МДК.03.01

Самостоятельная работа

30
2

Ф
О
К

40
2

40
2

Эстетические процедуры 

коррекции, эпиляция

Бонапартова А.В.

Эстетические процедуры 

коррекции, эпиляция

Бонапартова А.В.

Эстетика

Билай Т.И.

Сервисная деятельность

Эстетика

Билай Т.И.

Сервисная деятельность

Эстетика

Билай Т.И.

Эстетика

Технология коррекции тела

Серогодская Е.А.

Основы философии

Лобанова Г.В.

Технология коррекции тела

Серогодская Е.А.

Физическая культура

Ойрах Е.А.

Технология визажа

Ойрах Е.А.

Физическая культура

Батраков П.А.

Технология педикюра

2
0

3
,2

0
7

Технология педикюра

2
0

3
,2

1

Технология   косметических услуг

40
7

Бонапартова А.В.

Самостоятельная работа

30
2

Сервисная деятельность

4
1

1
,3

1
1

Билай Т.И.

Эстетика

30
2

Билай Т.И.

Основы философии

Лобанова Г.В.

30
2

30
2

Эстетика

Билай Т.И.

Сервисная деятельность

Иностранный язык

Иностранный язык

4
1

1
,3

1

Основы философии

Лобанова Г.В.

Технология 

коррекции тела

Технология 

коррекции тела

Технология 

коррекции тела

Технология 

коррекции тела

Физическая культура

Батраков П.А.

Технология выполнения ТПУ

Акимова Е.А.

Технология выполнения ТПУ

Акимова Е.А.

Пластическая анатомия

Бойко Ю.В.

Рисунок и 

живопись

Родная литература

Музыченко Н.Ю.

Русский язык

Музыченко Н.Ю.

Литература

Музыченко Н.Ю.

Математика 

Егорова И.И.

Материаловедение

Батраков П.А.

Технология 

коррекции тела

Технология 

коррекции тела

Технология 

коррекции тела

Технология 

коррекции тела

МДК.03.01

Самостоятельная работа

МДК.03.01

Рисунок и живопись

Чекиш Т.С.

Математика 

Егорова И.И.

Русский язык

Музыченко Н.Ю.

Литература

Музыченко Н.Ю.

Технология выполнения ТПУ

3
0

1
,3

1

Рисунок и 

живопись Информатика и 

ИКТ

Технология выполнения типовых 

парикмахерских услу

Технология выполнения типовых 

парикмахерских услу

Технология выполнения типовых 

парикмахерских услу

История изобразительного 

искусства

Сотниченко А.Ю.

Технология выполнения ТПУ

Акимова Е.А.

Технология выполнения ТПУ

Акимова Е.А.

Технология выполнения ТПУ

30
1

3
0

1
,3

1
30

1

Царькова Ю.Н.

МДК.04.01

Самостоятельная работа

Информатика и ИКТ

Коблова Н.А.

30
5

Технология выполнения ТПУ

Технология выполнения ТПУ

Технология выполнения ТПУ

Материаловедение

Сотниченко А.Ю.

История изобразительного 

искусства

Жеренкова Г.И.

Информатика и ИКТ

Коблова Н.А.

Иностранный язык
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